
令和２年２月２７日 

 

会 員 各 位 

 

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会 芦屋・西宮支部 

支   部   長  新 谷 勝 彦 

法制公取部長  太 田 寿 長 
                   

 

西宮商工会議所 不動産業部会セミナー  

「不動産を守る災害対策／ＳＤＧｓへの取り組みについて」のご案内 
      

拝啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、西宮商工会議所不動産業部会が主催し、兵庫宅建芦屋・西宮支部後援のセ

ミナーのご案内をさせていただきます。 

参加ご希望の方は、別添参加申込書のＦＡＸ、または商工会議所ＷＥＢサイトに

てお申込み願います。なお、先着６０名様となっておりますので、ご希望の方はお

早めにお申込みください。また、定員になり次第受付終了させていただく場合もご

ざいますので、予めご了承のほどお願いいたします。  

                         敬 具 

記 

 

日 時 ： 令和２年３月１９日（木）１４：００～１６：００ 

場 所 ： 西宮商工会議所 別館２階 大会議室（西宮市櫨塚町２―２０） 

主 催 ： 西宮商工会議所不動産業部会 

課 目 ： 第１部  「不動産を守る災害対策」 

第２部  「ＳＤＧｓへの取り組みについて」 

定 員 ： ６０名（先着順）  

受講料 ： 無 料 

 ※このセミナーには研修手帳は不要です。 

※参加ご希望の方は、添付申込書にて西宮商工会議所へＦＡＸ申込みされるか 

西宮商工会議所 WEBサイト https://n-cci.or.jpからお申込みください。 

定員等でご参加いただけない場合のみ、連絡があります。 

 

 ※お問合せ先：西宮商工会議所 担当：森川様 TEL０７９８－３３－１２５７   

    以 上 

https://n-cci.or.jp/

